__ i __ _
~ ~

-.'•~(, . Г-; .. ~
~zrf . ). ~!7~
·.'{'-· . ..: ~
~~<~j.~~~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2015 N~ 305-РП

г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии

Орджоникидзевекого района города Екатеринбурга по делам

несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N~ 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии Орджоникидзевекого района города Екатеринбурга по

делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии Орджоникидзевекого

района города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав

( прилагается ).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

сБ~
-~~~

nравпен1!е \-:- \1

' Ф•-, оьтус:<а праооgых О.\

п п 1 ан0 . S<•
редседатель равительства_-::' · ""издательской 0 j

1\ ф деятельности 9/ /;
Свердловекой области \~,~ 2~~

~ <.; "'),.1)

~~-~*

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 30.03.2015 NQ 305-РП
«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Орджоникидзевекого района

города Екатеринбурга по делам

несовершеннолетних и защите

их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии Орджоникидзевекого района города

Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Куваев

Сергей Петрович

2. Агейчик

Инна Анатольевна

- председатель территориальной комиссии

- ответственный секретарь территориальной

комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Агафонова

Наталья Григорьевна

4. Баннова

Ирина Владимировна

5. Данилкина

Лариса Владимировна

-заместитель директора государственного

бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Свердловекой области

«Комплексный центр социального

обслуживания населения «Малахит»

Орджоникидзевекого района города

Екатеринбурга (по согласованию)

- начальник отделения по делам

несовершеннолетних отдела полиции NQ 14
У правnения Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу

Екатеринбургу (по согласованию)

- специалист по социальной работе наркологи

ческого диспансерного отделения филиала

«Детство» государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Свердловекой

области «Свердловская областная клиническая

психиатрическая больница» (по согласованию)

6. Клочков

Сергей Сергеевич

7. Максимова

Алена Станиславовна

8. Рубцова

Юлия Игоревна

9. Рыжакона

Алена Владимировна

10. Юрчиков
Александр Сергеевич

3

ведущий специалист отдела опеки и

попечительства территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти

Свердловекой области- Управления социальной

политики Министерства социальной политики

Свердловекой области по Орджоникидзевекому

району города Екатеринбурга (по согласованию)

начальник отделения по делам

несовершеннолетних отдела полиции N2 15
Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу

Екатеринбургу (по согласованию)

ведущий специалист отдела образования

Орджоникидзевекого района управления

образования Администрации города

Екатеринбурга (по согласованию)

- ведущий инспектор отдела предоставления

го су дарственных услуг Орджоникидзевекого

отделения государственного казенного

учреждения службы занятости населения

Свердловекой области «Екатеринбургский центр

занятости» (по согласованию)

- заместитель председателя Орджоникидзевекого

районного Совета ветеранов войны, труда и

вооружённых сил (по согласованию)

		2015-03-31T15:51:33+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"